
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
40/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelete 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek 

megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megszegésének 
jogkövetkezményeiről szóló 12/2013. (IV. 15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: „R”.) 10. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(1a) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, 
aki közterületen lévő fás szárú növényt a fás szárú növények védelméről szóló 
kormányrendeletben meghatározott engedély nélkül kivág, vagy a kivágással 
kapcsolatos bejelentési kötelezettségét elmulasztja.” 
 

 
2. § 

 
A R. 10. § (2) és (3) bekezdésében az „(1) bekezdésben” szövegrész helyébe az 
„(1)-(1a) bekezdésekben” szöveg lép. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2017. november 15.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester                jegyző 
 
 
 
  

 1 



A 40/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelet 2017. november 17. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

 2 


